
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 992

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 06:52:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 173/2016

N° do Processo: 173

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS: PEQUENOS,
GRANDE, VAN E CAMINHONETE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO - EDITAL DE REABERTURA
Resumo: CONTRATAÇÃO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS: PEQUENOS,
GRANDE, VAN E CAMINHONETE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO - EDITAL DE REABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 123-2016 PP 173-2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E TERMO DE RETIFICAÇÃO PP 173... Baixar

21/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP173.2016 -CONTRATAÇÃO DE... Baixar

08/11/2016 10:00:00PP 173 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/992/contratacao-de-alinhamento-e-balanceamento-de-veiculos-pequenos-grande-van-e-caminhonete-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-preco-edital-de-reabertura/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d568034b83b5b70f109be1c9fb39ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ffe766bd42e00e792a9a3f6e42c410.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fae4ee7ee3009460c258a6826c25201e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/336e485d74d54f7e2241ffa28c2e6e61.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2016 00:00:00Ata_Pregao_173-2016REABERTURA Baixar

18/10/2016 00:00:00PP 173 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA... Baixar

07/10/2016 00:00:00Ata_Pregao_173-2016 Baixar

07/10/2016 00:00:00PP 173 2016 - deserto Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74505b8a29870574554cb4fd71aa5caf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13d42e46453eb28ad6c716cb9a87a0e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c5d687452a9f4db4502bb51691b247.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83cc2da72b9375655d3d383379be87db.pdf

